

Protokół Nr 149/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 18 lipca 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 18 lipca 2013 roku, o godz. 13¹⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz - Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie pisma i poprawionego załącznika do Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczącego zwiększenia dofinansowania PUP w 2013r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na lata 2014-2015 **(510/2013)**.
4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczącego zadania pt. „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B Białystok - Juchnowiec Kościelny - Tryczówka - Wojszki - do dr.19 Etap II”.
5. Zapoznanie się z uchwałami Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.
6. Zapoznanie się z informacją Burmistrza Łap w sprawie modernizacji drogi powiatowej w Bokinach.
7. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego RPB Pana Pawła Kondrackiego.
8. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie zmiany przeznaczenia części środków z rezerwy subwencji ogólnej.
9. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.
10. Podpisanie protokołu uzgodnień w sprawie zawarcia umowy darowizny prawa własności nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie Kuriany, gm. Zabłudów, i m. Zabłudów, gm. Zabłudów.
11. Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.
12. Zapoznanie się z decyzją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie odmowy zwrotu wywłaszczonej nieruchomości położonej w Studziankach, gmina Wasilków.
13. Zapoznanie się z decyzją Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości położonych w obrębie Lacka Buda.
14. Zapoznanie się z odwołaniem w sprawie działki nr 1091, położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego 64.

15. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej w sprawie wyłonienia najemców lokali.
16. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.
17. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie ogrodzenia przepompowni ścieków w Supraślu.
18. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej **(511/2013)**.
19. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w sprawie włączenia Miasta i Gminy Łapy do obszaru funkcjonalnego Białegostoku.
20. Zapoznanie się z pismem Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich wraz z uchwałą Zarządu ZPP oraz Deklaracją Legionowską.
21. Rozpatrzenie pisma łapskiego Towarzystwa Regionalnego w sprawie nadania drodze powiatowej, prowadzącej od ulicy Granicznej do Łap-Dębownicy, nazwy „Powstańców Styczniowych”.
22. Przyznanie premii za miesiąc lipiec 2013 r. Dyrektorowi PZD w Białymstoku.
23. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 148/2013 z dnia 11 lipca 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podpisanie pisma i poprawionego załącznika do Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczącego zwiększenia dofinansowania PUP w 2013r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym pismo skierowane do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie współfinansowania kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, poruszyła kwestię remontu budynku przy ulicy Pogodnej. Dyrektor wyjaśniła, iż został rozstrzygnięty przetarg na wykonanie instalacji informatyczno - elektrycznej. Inwestycja informatyzacji będzie kosztowała 340 tys. zł. Ponadto został ogłoszony kolejny przetarg na wizualizację i system kolejkowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na lata 2014-2015 (510/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na lata 2014-2015 na rzecz powiatowych jednostek organizacyjnych /zał. nr 3/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 510/2013 z dnia 18 lipca 2013 roku w sprawie przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej na lata 2014-2015 /zał. nr 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczącego zadania pt. „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B Białystok - Juchnowiec Kościelny - Tryczówka - Wojszki - do dr.19 Etap II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z odpowiedzią na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi, której treść zawarta została w projekcie pisma.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie się z uchwałami Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z uchwałami Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 6-7/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż odbyła się sesja Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, gdzie Burmistrz zgodnie ze wskazaniem rozmawiał z Radnymi w kwestii udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu. Na przebudowę mostu na przepust na rzece Czapielówka udzielono pomocy finansowej w kwocie nie więcej niż 185.805,00 zł. Natomiast na przebudowę ulicy Fabrycznej na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Wrzosowej udzielono pomocy finansowej w kwocie nie więcej niż 375.000,00 zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z uchwałami Rady

Miejskiej w Czarnej Białostockiej.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z informacją Burmistrza Łap w sprawie modernizacji drogi powiatowej w Bokinach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z informacją Burmistrza Łap /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż gmina Łapy w budżecie na 2013 r. zabezpieczyła 200 000 zł dotacji dla Powiatu Białostockiego na modernizację drogi powiatowej w Bokinach. Proszą o przeznaczenie z budżetu Powiatu 200 000 zł. Koszt inwestycji wyniesie 400 000 zł. Dyrektor nadmienił, iż w kwocie tej mieściłaby się przebudowa przepustu w Bokinach.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego RPB Pana Pawła Kondrackiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z odpowiedzią na pismo Radnego RPB w sprawie dokończenia naprawy nawierzchni w ciągu drogi powiatowej nr 1539B na odcinku Zawady-Baciuty, naprawę nawierzchni na drodze powiatowej nr 1543B w Niewodnicy Kościelnej oraz wycinkę zakrzaczenia na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1540B i 1539B i w ciągu dróg powiatowych nr 1532B, 1488B, 1543B.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie zmiany przeznaczenia części środków z rezerwy subwencji ogólnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Ministra, Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, w którym informują, że możliwe jest zaakceptowanie propozycji uwzględnienia dofinansowania realizacji dodatkowego zadania w przyznanej w br. kwocie 555,9 tys. zł. /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi

Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym wnioski Dyrektora PZD /zał. nr 11-13/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wnioskował o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2013 rok, zwiększenie środków finansowych w paragrafach wydatków bieżących oraz w paragrafie wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami oraz skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu dalszej analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 10

Podpisanie protokołu uzgodnień w sprawie zawarcia umowy darowizny prawa własności nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie Kuriany, gm. Zabłudów, i m. Zabłudów, gm. Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym projekt protokołu uzgodnień /zał. nr 14/.

Pan Czesław Bartoszewicz – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż protokół obejmuje uzgodnienia stron odnośnie zawarcia umowy darowizny prawa własności nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie Kuriany, gm. Zabłudów, i m. Zabłudów, gm. Zabłudów oznaczonych operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 155/5, 334/1 i 329/3 o powierzchni łącznej 0,0070 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. protokół uzgodnień, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym projekt umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę

Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie się z decyzją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie odmowy zwrotu wywłaszczonej nieruchomości położonej w Studziankach, gmina Wasilków.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany decyzję Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości /zał. nr 18/.

Pan Czesław Bartoszewicz - Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż byli właściciele wystąpili o zwrot działki nr 1121/1 o pow. 88 m². W uzasadnieniu stwierdzili, że na przedmiotowej działce miała powstać zatoczka autobusowa, ale cel ten nie został zrealizowany.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie się z decyzją Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości położonych w obrębie Lacka Buda.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany decyzję Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Lacka Buda, gmina Czarna Białostocka oznaczonej jako działka nr 26/1 o powierzchni 20,2570 ha /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Zapoznanie się z odwołaniem w sprawie działki nr 1091, położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego 64.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z powyższym odwołaniem /zał. nr 20/.

Pan Czesław Bartoszewicz - Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, omówił szczegóły w powyższej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. odwołaniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej w sprawie wyłonienia najemców lokali.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym pismo Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej, w którym zawarto informację, iż w wyniku przetargu z dnia 15.07.2013r. wyłoniono najemców lokali. /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się powyższym pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym wniosek Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 17

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie ogrodzenia przepompowni ścieków w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu, w którym zlecono Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu w Supraślu naprawę ogrodzenia przepompowni ścieków w Supraślu /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej (511/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 511/2013 z dnia 18 lipca 2013 roku w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej /zał. nr 25/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w sprawie włączenia Miasta i Gminy Łapy do obszaru funkcjonalnego Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, w którym przedstawiono wyjaśnienia dotyczące włączenia Miasta i Gminy Łapy do obszaru funkcjonalnego Białegostoku /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się powyższym pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Zapoznanie się z pismem Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich wraz z uchwałą Zarządu ZPP oraz Deklaracją Legionowską.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich, z uchwałą Zarządu ZPP oraz Deklaracją Legionowską. Jest to dokument traktujący o koniecznych zmianach w funkcjonowaniu jednostek samorządu terytorialnego oraz wskazujący, że bez ich wprowadzenia niemożliwe będzie zachowanie dotychczasowej dynamiki wzrostu i rozwoju kraju /zał. nr 27/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się powyższym pismem.

Ad 21

Rozpatrzenie pisma Łapskiego Towarzystwa Regionalnego w sprawie nadania drodze powiatowej, prowadzącej od ulicy Granicznej do Łap-Dębownicy, nazwy „Powstańców Styczniowych”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Łapskiego Towarzystwa Regionalnego, którzy proszą o poparcie powyższej inicjatywy. Starosta zaznaczył, iż jest to kompetencja władz Gminy /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się powyższym pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarzowi Powiatu.

Ad 22

Przyznanie premii za miesiąc lipiec 2013r. Dyrektorowi PZD w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany wniosek:

- Pani Jolanty Dąbrowskiej - Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc lipiec 2013 roku w wysokości 25% /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię

Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc lipiec 2013 roku w wysokości 25%.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku ds. Pracowniczych.

Ad 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 18 lipca 2013 roku zakończyło się o godzinie 15⁰⁰.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Robert Wardziński - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Protokołowała:

Małgorzata Sęk